Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2015

     №  2086
г.Волгодонск

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 14.04.2011   № 893 «Об окончании отопительного сезона 2010-2011 годов».

1.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 25.05.2011   № 1303 «О подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры города к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов».

1.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 12.10.2011   № 2777 «О начале отопительного сезона 2011-2012 годов».

1.4. Постановление Администрации города Волгодонска от 06.04.2012    № 910 « Об окончании отопительного сезона 2011-2012 годов».

1.5. Постановление Администрации города Волгодонска от 17.04.2012 №1017 «О подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры города Волгодонска к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов».

1.6. Постановление Администрации города Волгодонска от 12.10.2012   № 3048 «О начале отопительного сезона 2012-2013 года».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                             А.Н.Иванов
	Проект постановления вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству